

Pous

20 Feb. 1886

Lyve Grieg!

Jeg vil gide dig og dit kende og
 Hilsende og det Brev fra dig
 og saa - da det ansees som sikkert
 - da jeg altid langt og dybt - men
 det var et Løbelystensstrik. Naar
 jeg nu først fandt det for muligt og
 forliden og dig saa siger jeg til
 mig selv - at det brødt jeg først
 hørte og enden jeg fandt dig
 og mykonian til Gjæmning
 og jeg synes ved det var dynd med
 dig og reistigt af mig - at jeg
 gik det; men naar du saa
 alligevel siger: "Tak fordi du sender
 mig dit Arbejde - saa kan du ikke
 gøre, for det venter for ikke at dig
 og da jeg dig - og naar jeg først dig
 med mit Hestskind inden Aar
 hvordan af det for; da at "fordybt" dig
 i det

Lyve Grieg: Hilsende og det Brev fra dig og saa - da det ansees som sikkert - da jeg altid langt og dybt - men det var et Løbelystensstrik. Naar jeg nu først fandt det for muligt og forliden og dig saa siger jeg til mig selv - at det brødt jeg først hørte og enden jeg fandt dig og mykonian til Gjæmning og jeg synes ved det var dynd med dig og reistigt af mig - at jeg gik det; men naar du saa alligevel siger: "Tak fordi du sender mig dit Arbejde - saa kan du ikke gøre, for det venter for ikke at dig og da jeg dig - og naar jeg først dig med mit Hestskind inden Aar hvordan af det for; da at "fordybt" dig i det

...; forment "Det Lyke" nok; (Kun liggende
gudselig for min Døds) for
for jeg for udfyldt af Taknemlighed
at du jeg skildre den inderlige, for
trov jeg vist at mit sidste Ord
vilde blive: Jule Givning!

At du for Andanten for fæstet
mit Arbejde med sigende "Døds"
for mere end jeg havde tænkt; jeg
fandt mig allertid godt, at Scherrens vilde
indrojer sig mig - efter min
Opnåelse er du det mest julegæst.
I minde mig for første Gang at
mange møder i den nye i den Nisk
Givning - forment jeg for en forment
værelse af et Gjemmerforment -
for anden Gang at regne et kunnende
mislykket - ting og Ritale; Motive
er for det vil vel at lade sig indbyde
du - det vil bejævnede en Mærkeligt
der mangler Alting - om end sig-
ningerne for jeg kendes tilbedet
forment forment forment og det
forment forment. Forment du jeg
brinde ved Andanten af Scherrens
gæst forment at give Fiasco, for
skildre jeg ender i den glæde; Kun

at jeg bange for at der ikke er
nogle af og om jeg skalling - " du
Programmet for i Nintus foreløbig
Nær udbet - saa forer jeg mig
til - og og saa for Dabls Beskominen
du for jeg Enginl - du an Marsch og
Garotte af mig for for to Aar siden
gjilte i Wiveli vist mange gjord
Lyske, og kan jeg nu med at tra-
din Arbejde, der blev kjoligt udbet
saa er jeg igjensiden fordyg Jannus
og det mange mere og om mig for
den Galis. Iog overlader jeg fol-
gelig gang til Dig at funder efter
bedste Regjøn og funder din Be-
skrevelse ikke lykkes saa bejere
Lis blot at funder Janyforime
til min Døds, som du vil befordre
den videre til mig - mit forst stans
da undin til Dinelli. Cas for
en menlige Ord om min Nivon-
del gløvede mig jo at bove Dig og
den fjerde Janyst om funder.
Mads jeg fjerde Det - jeg trivlis
gaa til Wilka: Han for for min
Vier Claviostricke og 5 Nimmings-
bilde - og er det saa er det mildt

forløb
Jannus
Dabls
Wiveli
Nintus
Enginl
Marsch
Garotte
Janyst
Nimmings-
bilde

helt ikke godt at gøre Syms mig-
og givet Din ligesaa - ved da saa man
bryder sig om dem som du gør det, naar
Du skal gøre.

Det interesserede mig, at Du havde
besøgt Bergholm. Blyse som
Minister dertil kunde og spillede
der for mig - jeg synes det var rigt.
Dit Hjerte siden at vespiltes over
forvildte Besødelinger af Lyden
var den vigtige; efter hvad Du
saa hun kunde mundtalt mig og jeg
dog lyste med Dig, at den melodrama-
tiske Besødeling for ligger udmærket
og naar vist fortlig egner sig for Dig
for jeg havde det ind, at hvad
Din Kunst dertil. Dr. Beyer sendte
mig sine Smukke og Sammenfaldte
Dinge, det det sender jeg som et
rigtig Romantisk - for som jeg
staa meget ved Rom - og fik saa
nok og for almindelig Loven til Gode
for - for ganske fremmede det Jante
friske, varme ferske Natur. For
Gambati mange Fjender - fandt Matt.
men byggede først et Carnevales
for Lørdag, 27 og er det første Carne-
valsdag. Den Du første Liqueoristen

Den mest til Alberg for at min
Bergen Off. Bibliotek, Grieg-Samlingen

i Via Tristone? Jeg fød mig i samme
gode ærbødigt og andre Lignoristerie
- blot og elegant og en forvigtig Frighe
- Ja fød Bernardino navn de Rom-
- me fød Midtvejen i Gallinaccio det
betjent - indretningen af det iivrig,
ad fulgt frændret færdigt det - jeg,
kun jeg bliver om tilføje - jeg
frøgtet om min gamle Plommetrøje
i Via Pietra - og kjæder mig aldrig
i min Længsel.

- Jeg er glad det mig end at føre
at det fød været Klein indret
Oyfoldet i Kjøbenhavn, men at
Lig fød dit i misfikkelyt fød i ful-
-førelse frændret mor jo lige fulst
gaa det Røstet - giv det da med
Lomme mange Delphinodrye og det
- med sig Charlottenlands - Tour -
det vil nok være din bedste Lyg.
Lad fød Dit og jeg tilføle: at kin-
- me glødt og fordybe at i Nativum
jag begynder aldrig min Dag uden
- fast at føje mig om Morgen -
- lairer gaa Monte Pinio, fød Man-
- delstuden mi fød i dets skjønne
Lod. Jæpne Dit ikke nok Ud-
- sigtet fød Østret indret

Posta Salara? Din var ymmer
af den mindre bejærgelige Længt for
Campagnaen - men min er det en-
-delvædet det - snart vil der
være Min fuld Carraoch og
- den Min vi skulle drifte med
Din ætne gæstet Rom, at finde
der, som vi i forveit - det "Fiel-
-mannen fiit, den vøde - forer
Sig og over Sabinerbjergene - med
Mandolinen lydes for Carraocher
derover og er noget aldeles
bedrøveligt; som gaar man frem
og rygner i smilbroslyst: "Ja
der er dærligt i Dyden!"
Ja min Fornel, Kjoven
Grieg - Bispeinder
Bølfæm det din Jæst
for
Din Jæsting
N. Ravnkilde

Denk på mig den 24 de -
Din Jæsting er nok Middag
for Bederi -